



SOL·LICITUD D'OFERTA

1.- DADES GENERALS I ESPECÍFIQUES DEL SERVEI

1.1. DADES GENERALS:

PROGRAMES:	FORMACIÓ D'OFERTA EN ÀREES PRIORITÀRIES (FOAP 2024)
UNITAT:	UNITAT DE FORMACIÓ

El Centre de Promoció Econòmica i Serveis a les Empreses Can Calderon de l'Ajuntament de Viladecans porta a terme programes de qualificació professional en el marc del qual s'imparteixen formacions conduents a la obtenció de certificats de professionalitat i altres especialitats formatives del catàleg de qualificacions professionals. Un d'aquests programes es la **Formació d'Oferta en Àrees Prioritàries (FOAP)** que ofereix a les persones treballadores, preferentment en situació d'atur i demandants d'ocupació, una formació professionalitzadora d'acord a les necessitats del mercat de treball. El seu objectiu és afavorir la productivitat i la competitivitat de les empreses, així com la qualificació professional i promoció de les persones treballadores. Aquest programa respon a accions a la línia estratègica d'impulsar actuacions de formació i treball adreçada a les persones desocupades, alienada a l'Estratègia 2030 i Agenda Urbana de Viladecans.

Atès que el 18 de setembre de 2024 l'Ajuntament de Viladecans presenta una **sol·licitud de subvenció** per la convocatòria FOAP 2024 pel desenvolupament de 18 accions formatives emmarcades dins aquestes 6 especialitats de formació:

- [ADGD0308_CEN] Activitats de gestió administrativa
- [ADGG0408_CEN] Operacions auxiliars de serveis administratius i generals
- [COML0110_CEN] Activitats auxiliars de magatzem
- [ENAE0111_CEN] Operacions bàsiques en el muntatge i manteniment d'instal·lacions d'energies renovables
- [ELEE04_CEN] Procediment bàsics d'electricitat i electrònica
- ENAA01 Us eficient de l'aigua en el disseny i control del rec de jardins i zones verdes

Entre les accions formatives programades en el marc del FOAP 2024, es troba l'especialitat formativa **ELEE04_ Procediment bàsics d'electricitat i electrònica**, que ofereix als i les alumnes participants competències bàsiques per a la realització d'operacions auxiliars en el muntatge i manteniment d'elements i equips elèctrics i electrònics en instal·lacions domèstiques i industrials, amb la qualitat requerida i complint amb les condicions de seguretat laboral vigents en aquest àmbit.

L'objecte del contracte consisteix en la contractació del subministrament del material d'electricitat i electrònica necessari per a la impartició de la especialitat formativa **ELEE04_ Procediment bàsics d'electricitat i electrònica**, de l'Àrea d'Ocupació i Empreses del Centre de Promoció Econòmica i Serveis a les Empreses Can Calderon de l'Ajuntament de Viladecans, en el marc del FOAP 2024 i promogut pel Servei Públic d'Ocupació de Catalunya.

1.2. DADES ESPECÍFIQUES DEL SERVEI:

1.2.1. SERVEIS A REALITZAR :



TIPUS DE CONTRACTE:	Subministrament de material d'electricitat i electrònica per a la impartició de la especialitat formativa ELEE04_ Procediment bàsics d'electricitat i electrònica
DATA MÀXIMA DE LLIURAMENT	19 / 12/ 2024
LLOC DE LLIURAMENT	Els béns objecte del contracte licitat es subministraran al Centre de Promoció Econòmica i Serveis a les Empreses Can Calderon de l'Ajuntament de Viladecans, al carrer Andorra, núm. 64 (Viladecans – 08840). Les dates i horaris d'entrega es convindran amb l'equip tècnic responsable del contracte. L'adjudicatari haurà de realitzar, amb mitjans propis o aliens, la logística i la distribució del lliurament dels subministraments objecte del contracte.

Descripció del material.

Per a la impartició d'aquesta especialitat formativa, es necessària la contractació del subministrament de material fungible que es detalla a continuació:

ELEE04 PROCEDIMENTS BÀSICS D'ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA			
CONCEPTE	QUANTITAT	PREU UNITAT (Iva inclòs)	TOTAL (Iva inclòs)
[ud] Cajas de empotrar mecanismos enlazable universal de 1 mecanismo de 6,5x6,5cms	100	0,18 €	17,51 €
[ud] BORNA CARRIL DIN NEGRO 4 MM2	20	0,72 €	14,42 €
[ud] BORNA CARRIL DIN AZUL 4 MM2	20	0,72 €	14,42 €
[ud] CINTA AISLANTE 3M 19MM X 20M BLANCO	15	0,98 €	14,68 €
[ud] GRAPA METALICA UN PIE 20 MM.. 10 UDS	45	1,16 €	52,38 €
[UD] REGLETA DE CONEXIÓN 12 CONTACTOS 16 MM BLANCA	45	1,43 €	64,43 €
[ud] DEST BUSCAPOLO 4X190MM.	15	1,65 €	24,72 €
[ud] BORNA CARRIL DIN VERDE/AMARILLO 4 MM2	20	1,75 €	35,02 €
[ud] PORTALAMPARAS ZOCALO CURVO E27 BLANCO	50	1,75 €	87,55 €
[ud] CAJA REGISTRO EMPOTRAR 200X130X60MM CON TAPA DE GARRA METÁLICA	50	1,80 €	90,13 €
[ud] BOMBILLA LED ESTANDAR E27 856LM 8W LUZ NEUTRA	40	1,96 €	78,28 €
[ud] CONECTOR DE SEGURIDAD GST18 MACHO 3 PINES 16A 400V	1	2,51 €	2,51 €
[ud] CONECTOR GST18 HEMBRA 3 PINES 16A 400V	1	2,51 €	2,51 €
[ud] Perfil en U	1	3,49 €	3,49 €
[ud] Clavija de goma negra LEXMAN IP44 de 16A. MACHO	20	3,59 €	71,89 €
[ud] Enchufe de goma negro LEXMAN IP44 de 16A HEMBRA	20	3,59 €	71,89 €
[ud] Mecanismos: Toma de corriente Schuko SIMON serie 75, 82 o similar.	30	3,84 €	115,26 €
[ml] Carril DIN PERFORADO PERFIL DIN DE ACERO 2M	3	3,98 €	11,93 €
[ud] Bombillas incandescentes de 60W con casquillos E27	20	4,30 €	85,90 €
CONECTOR TIRA LED CORTE 1M 230V IP65 CON ENCHUFE (15metros ó un rollo hasta 25m)	15	4,45 €	66,74 €
[ud] Mecanismos: Pulsador SIMON serie 75, 82 o similar.	30	5,73 €	171,80 €
[ud] Mecanismos: Conmutador SIMON serie 75, 82 o similar.	40	6,02 €	240,61 €
[ud] DETECTOR DE TENSIÓN	5	6,70 €	33,48 €
[ud] DESTORNILLADOR AISLADO 1000V PLANO 4X100MM WIHA	15	8,24 €	123,60 €
[ud] ARCO SIERRA METAL 300 MM URKO	1	8,26 €	8,26 €
[ud] 2 PUNTERAS PRUEBA CAT IV 600V	7	8,50 €	59,48 €
[ud] CAJA SPAX DE TORNILLOS TIRAFONDO PARA MADERA BICROMATADOS 3,5X16MM. 300UDS	3	9,55 €	28,64 €



[ud] DESTORNILLADOR AISLADO 1000V PLANO 5.5X125MM WIHA	15	9,79 €	146,78 €
[ud] DEST AISLADO VDE 1000V PH1X80MM WIHA. (estrella)	15	10,04 €	150,64 €
[ud] Alicates de corte aislado DEXTER 160mm	15	10,80 €	162,07 €
[ud] CAJA SPAX DE TORNILLOS TIRAFONDO PARA MADERA BICROMATADOS 4X20MM. 300UDS	4	10,82 €	43,26 €
[ud] DESTORNILLADOR AISLADO 1000V PH2X100MM WIHA (estrella)	15	11,33 €	169,95 €
[ud] SOLDADOR 40W ESPECIAL ELECTRONICA RECTA	1	11,33 €	11,33 €
[ud] Detector crepuscular de superficie.	15	11,90 €	178,45 €
[ud] DETECTOR MOVIMIENTO SUPERFICIE PARED EXTERIOR	15	12,08 €	181,23 €
[ud] Mecanismos: Cruzamiento SIMON serie 75, 82 o similar.	30	12,79 €	383,78 €
[ud] Mecanismos: Zumbador SIMON serie 75, 82 o similar.	15	13,34 €	200,08 €
[ud] Alicates universal aislado 180 mm DEXTER	15	13,38 €	200,70 €
CONTROLADOR RGB 230V 360W CON MANDO	5	13,92 €	69,58 €
[ud] TUBO CORRUGADO ARTICULADO Ø 20MM 100M	2	14,27 €	28,53 €
[ud] BOBINA ESTAÑO- PLATA 6% 100G	1	16,79 €	16,79 €
[ud] CONTACTOR MODULAR 2NA 25A SOLERA. Contactor modular bipolar 230v. Contactos 2 no con 1 módulo. Intensidad ac-7a/ac-1 25A. Intensidad ac-7b/ac-1 8,5a. Potencia ac-7a/230v 5kw. Potencia ac-7b/230v 1,4kw.	15	18,35 €	275,32 €
[ud] MINUTERO ESCALERA COMPACTO SOLERA (3-4HILOS)	15	18,44 €	276,56 €
[ud] ALICATE PELACABLES AUTOMATICO JOKARI	5	20,60 €	103,00 €
[ud] Telerruptor. Telerruptor modular con enclavamiento Finder 20 Series, SPST, bobina 230V ac, 16A, Carril DIN	15	23,59 €	353,81 €
[ud] Pistola de calor TH-HA 2000/1	2	27,20 €	54,40 €
[ud] TABLERO OSB3 250X125X1,5CM cortados a 62,5x83x1 cms para hacer 18 tableros	3	28,64 €	85,93 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 1,5mm2 NEGRO 200M	2	39,02 €	78,03 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 1,5mm2 MARRÓN 200M	2	39,02 €	78,03 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 1,5mm2 GRIS 200M	1	39,02 €	39,02 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 1,5mm2 AZUL 200M	2	39,02 €	78,03 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 1,5mm2 VERDE/AMARILLO 200M	1	39,02 €	39,02 €
[ud] PACK ELECTRIFICACION BASICA SOLERA: 1 magnetotérmico 1p + n, 10A, curva c 6ka. 5 magnetotérmicos 1p + n, 16A, curva c, 1 magnetotérmico 1p + n, 25A, curva c 6ka, 1 magnetotérmico 2p, 25A, curva c, 6ka. 1 diferencial 2p, 40A, 30ma, 2 mod.	15	40,69 €	610,28 €
[ud] MULTÍMETRO DIGITAL PROFESIONAL	7	42,23 €	295,61 €
[ud] Manguera LEXMAN RZ1-K verde 3x2,5 mm² 25 m.	2	44,28 €	88,56 €
[ud] CONTADOR DE ENERGÍA DIGITAL MONOFÁSICO 30A FUNCIÓN RESET	2	57,68 €	115,36 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 2,5mm2 NEGRO 200M	1	61,80 €	61,80 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 2,5mm2 MARRÓN 200M	1	61,80 €	61,80 €
HILO FLEXIBLE H07V-K 2,5mm2 GRIS 200M	1	61,80 €	61,80 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 2,5mm2 AZUL 200M	1	61,80 €	61,80 €
[ud] HILO FLEXIBLE H07V-K 2,5mm2 VERDE/AMARILLO 200M	1	61,80 €	61,80 €
[ud] SOBRETENSION COMBI 2P 25A SOLERA	3	72,10 €	216,30 €
[ud] MINIPINZA AMPERIMÉTRICA AC/DC DIGITAL PROFESIONAL	2	81,37 €	162,74 €
[ud] BRIDA NYLON 2.5X100MM NEGRO (100 UDS)	1	96,82 €	96,82 €
TOTAL			6.890,49 €

1.2.2. REQUERIMENTS GENERALS:

Lliurar el material sol·licitat en les dates previstes a l'apartat 1.2.1. Dades Bàsiques del Servei.



2.- DADES ECONÒMIQUES:

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ TOTAL: **6.890,49 €** (IVA INCLÒS)

Detall:

- Import (Sense IVA): 5.694,62 €
- IVA (21%): 1.195,87€

El preu base de licitació té caràcter de màxim i les persones no podran superar-lo en cap cas. La presentació d'ofertes que superin aquest import màxim quedaran desestimades automàticament.

3.- CRITERIS DE VALORACIÓ DE LES OFERTES:

Els criteris a tenir en compte a l'hora de considerar quina és la proposta més avantatjosa serà la millor oferta en la relació qualitat-preu, sempre que es compleixin tots els requeriments especificats a l'apartat 1.2. Dades específiques de la sol·licitud de l'oferta.

4.- INSTRUCCIONS PER A LA PRESENTACIÓ DE SOL·LICITUDS:

4.1 Documentació obligatòria a presentar:

Per poder valorar l'oferta serà obligatori presentar la documentació que es relaciona a continuació:

- 1) Declaració de responsable (signada)
- 2) Proposta econòmica (signada)*

*Les empreses han de facilitar un pressupost indicant l'import total amb IVA així com la data d'entrega del material.

4.2 Requisits en la presentació de la documentació:

1. La documentació es presentarà telemàticament. Per presentar la documentació cal accedir al Perfil del Contractant de la seu electrònica de l'Ajuntament de Viladecans: <https://seuelectronica.viladecans.cat/es/>. Per a qualsevol incidència haureu de trucar al telèfon de contacte abans del termini màxim de presentació.
2. Els documents s'han d'annexar per separat i s'anomenaran de la manera següent:
 - a) Declaració de responsable (PDF).
 - b) Pressupost (PDF).

5.- TERMINI MÀXIM PER A LA PRESENTACIÓ DE LES OFERTES:

L'oferta degudament signada i la documentació obligatòria s'haurà de presentar telemàticament a través del Perfil del Contractant de la seu electrònica de l'Ajuntament de Viladecans: <https://seuelectronica.viladecans.cat/es/> abans del dia 05 de desembre de 2024 a les 12:00h.

No s'acceptaran ofertes fora del termini establert. Per a qualsevol consulta us podeu adreçar al Centre de Promoció Econòmica i Serveis a les empreses Can Calderon i demanar per Jessica Ruiz trucant al telèfon 93 635 18 04.



CONTRACTACIONS EN MATÈRIA DE FORMACIÓ EN L'ÀMBIT DE LA PROMOCIÓ ECONÒMICA

Procediment

1. Presentació de les ofertes.

Els contractistes disposaran d'un termini i un lloc o mitjà per a la presentació d'ofertes que es farà constar a la sol·licitud de l'oferta. Aquest termini mai serà superior a **5 dies hàbils** a comptar des de la recepció de la sol·licitud de l'oferta.

L'OFERTA haurà d'incloure:

- Dades de persona jurídica/física: nom, adreça, telèfon, fax, mail i NIF.
- Concepte
- Presentar documentació obligatòria (apartat 4)
- Dades econòmiques del pressupost (apartat 2. Dades econòmiques)
- Signatura i segell (electrònics, en cas de disposar-ne).

2. Adjudicació del contracte per Resolució de la Tinència d'Alcaldia delegada.

3. Notificació de la resolució d'adjudicació a l'adjudicatari del contracte.

4. Les factures s'hauran de presentar electrònicament i hauran d'incloure de manera obligatòria el número AD, que serà facilitat pel centre, i el número de compte corrent. A més, hauran d'incloure la descripció del servei amb el preu unitari.